
Mladějovice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.752378N, 17.231434E

Nadmořská výška: 243 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 044 ha

Počet obyvatel: 731 PSČ: 785 01

Adresa URL: www.mladejovice.cz Facebook: obecmladejovice

Současnost obce Mladějovice
 
V současnosti jsou zde činné organizace  TJ Sokol Mladějovice, SRPŠ při Základní škole a Mateřské
škole v Mladějovicích, myslivecké sdružení a při obci Sbor pro občanské záležitosti, který pořádá
vítání dětí, večery důchodců, plesy, výstavky, den dětí či den matek. Jednotka Sboru dobrovolných
hasičů nyní začíná se svou aktivitou. Společenské akce probíhají v kulturním domě a na místním
hřišti. Další pořádá vedení základní školy a mateřské školy jak pro děti, tak i pro občany u
příležitostí významných dnů, kdy děti např. vystupují s připraveným zábavným programem.
Obec má vybudovanou kanalizaci, vodovod a je plynofikována.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4264/mladejovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 02:13:38


